

FONDO ESPECIAL PARA EL DESARROLLO AGROPECUARIO FEDA
Div. De Almacen y Suministro
Inventario de Almacen y Suministro Al 31 de Diciembre 2022

#	Codigo	Descripcion	Cantidad	Costo	Total	Unidad	Categoria
1	FD-001410	Aceite de Transmision manual (1/4)	1	301	301	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
2	FD-001371	Agua de Batería	2	100	201	GAL	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
3	FD-001279	Alambre Electrico Blanco 4 m2 (1000 FT)	1	1	1	ROL	MANTENIMIENTO
4	FD-001278	Alambre Electrico Blanco 4 m2 (500 ft)	2	1	2	ROL	MANTENIMIENTO
5	FD-001281	Alambre Electrico Negro 2.5 m2 (1000 FT)	1	1	1	ROL	MANTENIMIENTO
6	FD-001280	Alambre Electrico Negro 6 m2 (300 FT)	1	1	1	ROL	MANTENIMIENTO
7	FD-001326	Arandelas Planas 500/1	1	1	1	CAJ	MANTENIMIENTO
8	FD-001226	Armazon para archivo, 8 1/2x11, caja c6/1	12	390	4,680	PAR	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
9	FD-000209	Armazon para archivo, 8 1/2x14, caja c6/1	12	377	4,524	PAR	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
10	FD-000445	Azucar crema, 5 Lbs	1	139	139	PAQ	ALIMETOS
11	FD-001210	Bactericida	1	590	590	GAL	MATERIALES DE LIMPIEZA
12	FD-001340	Banda Delantera D1094 COD-9013	1	1,888	1,888	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
13	FD-001341	Banda Delantera Green D1911 COD-9014	4	1,322	5,286	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
14	FD-000305	Bandeja de metal para escritorio 3/1	3	515	1,545	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
15	FD-001442	Banner full color 14x12 pies (tamo en chivo)	1	12,980	12,980	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
16	FD-001443	Banner full color 8x12 pies (tamo en chivo)	1	4,720	4,720	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
17	FD-001477	Bolas de cacao variadas (CHOCOLALA)	90	81	7,308	UNI	ALIMETOS
18	FD-000104	Bolita color azul, 1/2	377	4	1,451	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
19	FD-000106	Bolita color rojo, 1/2	39	13	488	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
20	FD-000896	Bolsa de tinta Epson Amarilla	16	2,826	45,218	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
21	FD-000897	Bolsa de tinta Epson Azul	7	2,826	19,783	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
22	FD-000898	Bolsa de tinta Epson Rosado	6	2,826	16,957	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
23	FD-001271	Bombilla Fluorescente 20W	3	1	3	UNI	MANTENIMIENTO
24	FD-001467	Botella de vino variada (CHOCOLALA)	30	0	0	UNI	ALIMETOS
25	FD-001234	Botella Epson 664 Cyan	3	584	1,752	FCO	MATERIALES DE COMPUTADORA
26	FD-001233	Botella Epson 664 Magenta	1	584	584	FCO	MATERIALES DE COMPUTADORA
27	FD-001232	Botella Epson 664 Negro	8	584	4,672	FCO	MATERIALES DE COMPUTADORA
28	FD-001235	Botella Epson 664 Yellow	1	584	584	FCO	MATERIALES DE COMPUTADORA
29	FD-001276	Botella Map gas 14 oz	1	1	1	UNI	MANTENIMIENTO
30	FD-001451	Botones de 1.25 con logo (tamo en chivo)	3000	47	141,600	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
31	FD-001315	Braker 63 amp trifasico de Riel	9	1	9	UNI	MANTENIMIENTO
32	FD-001316	Braker Amperes Monofasico (Dos Polos de Riel)	6	1	6	UNI	MANTENIMIENTO
33	FD-000189	Brillo color negro, p/lavar	29	32	928	UNI	MATERIALES DE LIMPIEZA
34	FD-000190	Brillo color verde, p/lavar	7	11	75	UNI	MATERIALES DE LIMPIEZA
35	FD-000334	Bulto para Laptop	4	1,650	6,600	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
36	FD-001473	Cacao en polvo de 8oz (CHOCOLALA)	20	186	3,712	UNI	ALIMETOS
37	FD-001080	Cafe molido Sto Dgo. 1 Lb (453.6 gr)	1	175	175	UNI	ALIMETOS
38	FD-000871	Cafe molido Sto. Dgo. 1/2 LB (8oz. / 226.8gr)	1	1	1	PAQ	ALIMETOS
39	FD-001277	Caja de Breaker 2 polos	2	1	2	UNI	MANTENIMIENTO
40	FD-001295	Caja Plastica Toma Corriente 4x2	4	1	4	UNI	MANTENIMIENTO
41	FD-001452	Camisa manga larga estilo columbia (tamo en chivo)	10	3,422	34,220	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
42	FD-001454	Camisa mangas cortas estilo columbia (tamo en chivo)	10	708	7,080	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
43	FD-001449	Camiseta dry fit (azul y blanco) (tamo en chivo)	700	502	351,050	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
44	FD-001307	Capacitores 5 Microfaradios 5 m1	4	1	4	UNI	MANTENIMIENTO
45	FD-001308	Capacitores de 60 MFD	5	1	5	UNI	MANTENIMIENTO
46	FD-001459	Carpeta 9x12" troquelada (azul - blanco) con brillo	39	59	2,301	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
47	FD-000887	Cartucho Epson 215 color	10	1,139	11,390	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
48	FD-000886	Cartucho Epson 215 negro	10	1,136	11,356	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
49	FD-000011	Cartucho HP #122 Negro	10	1,340	13,400	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
50	FD-000063	Cartucho HP #122 tricolor	7	520	3,640	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
51	FD-000538	Cartucho HP #60 a color	12	988	11,856	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
52	FD-000539	Cartucho HP #60 negro	4	820	3,280	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
53	FD-000680	Cartucho HP #662XL tricolor	5	560	2,800	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
54	FD-000862	Cartucho HP #664XL tricolor	8	1,119	8,949	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
55	FD-000064	Cartucho HP #74 color negro	13	1,805	23,468	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
56	FD-000061	Cartucho HP #901 tricolor	10	2,091	20,907	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
57	FD-000060	Cartucho HP #920 XL color amarillo	3	1,012	3,037	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
58	FD-000059	Cartucho HP #920 XL color cyan(azul)	4	1,012	4,049	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
59	FD-000058	Cartucho HP #920 XL color magenta(rosado)	4	1,012	4,049	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
60	FD-000057	Cartucho HP #920 XL color negro	5	2,497	12,485	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
61	FD-000047	Cartucho HP #932 XL color negro	17	1,483	25,212	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
62	FD-000050	Cartucho HP #933 XL color amarillo	21	840	17,640	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
63	FD-000048	Cartucho HP #933 XL color cyan(azul)	25	840	21,000	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
64	FD-000049	Cartucho HP #933 XL color magenta(rosado)	25	840	21,000	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
65	FD-000634	Cartucho HP #95 tricolor	3	741	2,222	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
66	FD-000818	Cartucho HP #950 XL Negro	6	2,136	12,818	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
67	FD-000046	Cartucho HP #951 color Amarillo	13	1,525	19,825	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
68	FD-000045	Cartucho HP #951 color cyan(azul)	7	950	6,650	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
69	FD-000044	Cartucho HP #951 color magenta(rosado)	7	1,525	10,678	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
70	FD-000861	Cartucho HP #951XL color azul	10	1,928	19,280	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
71	FD-000840	Cartucho HP #954 Black	8	1	8	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
72	FD-000838	Cartucho HP #954 Cyan	7	1	7	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
73	FD-000837	Cartucho HP #954 Magenta	7	1	7	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
74	FD-000852	Cartucho HP #954 XL Amarillo	8	2,375	19,000	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
75	FD-000850	Cartucho HP #954 XL Azul	8	2,375	19,000	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
76	FD-000849	Cartucho HP #954 XL Negro	7	3,132	21,924	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
77	FD-000851	Cartucho HP #954 XL Rosado	8	2,375	19,000	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
78	FD-000839	Cartucho HP #954 Yellow	5	1	5	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
79	FD-000572	Cartucho HP #98 color negro	15	827	12,405	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
80	FD-001240	Cartucho Plotter Canon PFI-107 BK	4	5,074	20,296	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
81	FD-001237	Cartucho Plotter Canon PFI-107 Cyan	5	5,192	25,960	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
82	FD-001238	Cartucho Plotter Canon PFI-107 Magenta	5	5,192	25,960	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
83	FD-001239	Cartucho Plotter Canon PFI-107 MBK	8	5,546	44,368	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
84	FD-001236	Cartucho Plotter Canon PFI-107 Yellow	5	5,192	25,960	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
85	FD-000877	Cartucho residual para Xerox	2	2,124	4,248	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
86	FD-000055	CD-R 700 mb, 52X, 80 min, paq 50/1	171	16	2,668	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
87	FD-000192	Cepillo con base para lavar inodoros	2	220	440	UNI	MATERIALES DE LIMPIEZA
88	FD-001446	Cerificado cartonite full color 8 1/2 x 11 (tamo en chivo)	300	59	17,700	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
89	FD-001338	Cerradura Puerta de Vidrio	2	1,023	2,045	UNI	MANTENIMIENTO
90	FD-000223	Chinchetas surt.	3	160	480	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
91	FD-001472	Chocolate blanco (CHOCOLALA)	30	41	1,218	UNI	ALIMETOS
92	FD-001471	Chocolate con leche (CHOCOLALA)	30	41	1,218	UNI	ALIMETOS
93	FD-000127	Cinta adhesiva pequeña 19x32 mm	13	57	736	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
94	FD-000112	Cinta correct. maq. de escribir, Olivetti, Panas. y Sharp	6	400	2,400	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
95	FD-000906	Cinta maq. escribir Brother ML100 / CE70	6	162	970	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

FONDO ESPECIAL PARA EL DESARROLLO AGROPECUARIO FEDA
Div. De Almacen y Suministro
Inventario de Almacen y Suministro Al 19 de Abril 2022

#	Codigo	Descripcion	Cantidad	Costo	Total	Unidad	Categoria
96	FD-000271	Cinta para Epson LX 350/300 (S015631)	7	410	2,870	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
97	FD-000109	Cinta para maquina de escribir, Olivetti ET 121 BK	4	400	1,600	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
98	FD-000200	Cinta-tinta maq. escribir negro 12.7mm x 7m	4	423	1,693	ROL	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
99	FD-000199	Cinta-tinta maq. sumadora 3.5cm	9	424	3,814	ROL	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
100	FD-000124	Clip billettero 2 pulg, 51mm, 12/1, gde	3	105	315	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
101	FD-000098	Clip grande 50mm, 100/1	331	30	9,990	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
102	FD-000244	Clip mariposa #2	2	124	248	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
103	FD-000099	Clip pequeño 33mm, 100/1	356	12	4,187	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
104	FD-000180	Cloro Desinfectante	64	145	9,280	GAL	MATERIALES DE LIMPIEZA
105	FD-001475	Cocoa amarga de 8oz (CHOCOLALA)	25	139	3,480	UNI	ALIMETOS
106	FD-001474	Cocoa dulce de 8oz (CHOCOLALA)	30	116	3,480	UNI	ALIMETOS
107	FD-001291	Codo Niple HG 1/2" Macho/Hembra	15	1	15	UNI	MANTENIMIENTO
108	FD-001292	Codo Niple HG 1/2" Hembra	5	1	5	UNI	MANTENIMIENTO
109	FD-001310	Contacto 30 Amperes 2 Polos (Refrigeracion)	5	1	5	UNI	MANTENIMIENTO
110	FD-001344	Correa 7PK1020	2	1,499	2,997	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
111	FD-001409	Correa 7PK1143	1	1,593	1,593	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
112	FD-001345	Correa 7PK1515	1	1,900	1,900	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
113	FD-001407	Correa 7PK1750	1	3,398	3,398	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
114	FD-001346	Correa 7PK1755	2	1,699	3,398	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
115	FD-001347	Correa BX46	2	1,097	2,195	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
116	FD-001348	Correa de Aire 17570	2	791	1,581	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
117	FD-001349	Correa de Hidraulico 4PK820	4	696	2,785	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
118	FD-001350	Correa TR22488 . 15A1310	2	1,652	3,304	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
119	FD-000107	Corrector liquido tipo lapiz 7ml	35	18	640	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
120	FD-000035	Cover de carton 8 1/2x11 color azul, 100/1	7	339	2,373	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
121	FD-000036	Cover de carton 8 1/2x11 color negro, 100/1	5	339	1,695	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
122	FD-000034	Cover de carton 8 1/2x11, color crema, 100/1	7	339	2,373	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
123	FD-000032	Cover plastico 8 1/2 x 11, color azul PVC-811, 50/1	4	570	2,280	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
124	FD-000031	Cover plastico 8 1/2 x 11, color rojo PVC-811, 50/1	4	280	1,120	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
125	FD-000540	Cover plastico 8 1/2 x 11, transparente, 50/1	4	570	2,280	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
126	FD-001287	Cuello de Cera / Junta Sanitario	4	1	4	UNI	MANTENIMIENTO
127	FD-001289	Curva Elect PVC 1/2"	4	1	4	UNI	MANTENIMIENTO
128	FD-001286	Disco de Corte 4"	14	1	14	UNI	MANTENIMIENTO
129	FD-001205	Dispensador para Gel y Jabon liq.	4	2,301	9,204	UNI	MATERIALES DE LIMPIEZA
130	FD-001445	Display roll up + impresion 4x8 pies (tamo en chivo)	4	6,490	25,960	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
131	FD-000051	DVD-R 120 min, 4.7 gb, 16x	191	16	2,980	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
132	FD-001306	Enchufe 15 AMP	22	1	22	UNI	MANTENIMIENTO
133	FD-000325	Espirales 10 mm	1	290	290	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
134	FD-000521	Espirales 12mm	3	350	1,050	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
135	FD-000329	Espirales 19mm	5	467	2,333	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
136	FD-000206	Espirales 25mm	1	676	676	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
137	FD-000328	Espirales 6mm	2	125	249	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
138	FD-000326	Espirales 8mm	2	159	317	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
139	FD-001282	Extintor Colgante ABC 10 LB	1	1	1	UNI	MANTENIMIENTO
140	FD-001299	Extrator KDK 110 V	1	1	1	UNI	MANTENIMIENTO
141	FD-000224	Felpa color azul	20	26	511	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
142	FD-000225	Felpa color negro	72	26	1,836	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
143	FD-001356	Filtro de Aceite PH8 15600-41010	1	4,502	4,502	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
144	FD-001357	Filtro de Cabina 87139-30040K	2	250	500	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
145	FD-001360	Filtro de Combustible 23390-01041	2	372	743	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
146	FD-001361	Filtro de Combustible 23390-30350	2	448	897	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
147	FD-001362	Filtro de Combustible 8-98159-693-0	18	389	7,009	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
148	FD-001364	Filtro de Combustible 8-1114	1	897	897	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
149	FD-001365	Filtro de Combustible 8-1114	2	897	1,794	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
150	FD-001311	Filtro de Aceite 3-036	5	1	5	UNI	MANTENIMIENTO
151	FD-001367	Filtro de Motor 17801-24030	2	590	1,180	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
152	FD-001370	Filtro de Motor 17801-26010	1	826	826	UNI	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
153	FD-001321	Fluorometro	3	1	3	UNI	MANTENIMIENTO
154	FD-000174	Folder 8 1/2 x 11, 100/1	43	205	8,829	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
155	FD-000149	Formulario: Programa Especial para la Prod. Agrop.	17	296	5,028	RES	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
156	FD-001312	Fotocelda de Lamparas 1800	4	1	4	UNI	MANTENIMIENTO
157	FD-000978	Fundas desechables #24x30, negro 100/1	156	490	76,393	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE COCINA
158	FD-000123	Gancho macho y hembra 70mm, 50/1	27	101	2,728	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
159	FD-000207	Gasa esterilizada	1	225	225	PAQ	MEDICAMENTOS
160	FD-000110	Goma de borrar	20	5	103	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
161	FD-000993	GOMA PARA LIMPIAR CRISTAL	3	145	435	UNI	MATERIALES DE LIMPIEZA
162	FD-001439	Gorras de algodón (tamo en chivo)	500	330	165,200	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
163	FD-000249	Grapas (staples) 23 - 17 mm	7	191	1,338	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
164	FD-000253	Grapas (staples) 23/10mm, 1000/1	10	236	2,361	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
165	FD-000101	Grapas (staples) 23/6mm 1/4 pulg, 1000/1	1	290	290	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
166	FD-000102	Grapas (staples) 26/6mm, standar	35	45	1,575	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
167	FD-001228	Grapas (staples) 3/8, 1000/1	10	37	366	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
168	FD-000297	Grapas (staples) 3/8, 2500/1	2	236	472	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
169	FD-000184	Guantes de latex, color negro.	36	89	3,186	PAR	MATERIALES DE LIMPIEZA
170	FD-000183	Guantes de latex, de colores	41	60	2,460	PAR	MATERIALES DE LIMPIEZA
171	FD-000909	Guillotina	1	2,850	2,850	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
172	FD-000873	Impresora XEROX WorkC 3335	1	24,290	24,290	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
173	FD-000990	Insecticida en polvo	7	525	3,676	CAJ	MATERIALES DE LIMPIEZA
174	FD-001296	Interruptor 1 ACC	8	1	8	UNI	MANTENIMIENTO
175	FD-001297	Interruptor 2 ACC	11	1	11	UNI	MANTENIMIENTO
176	FD-001298	Interruptor 3 ACC	8	1	8	UNI	MANTENIMIENTO
177	FD-001444	Invitación 8x6 pulgadas (tamo en chivo)	100	236	23,600	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
178	FD-000188	Jabon bola azul	235	25	5,875	UNI	MATERIALES DE LIMPIEZA
179	FD-001204	Jabon de Cuaba, Liquido	19	140	2,668	GAL	MATERIALES DE LIMPIEZA
180	FD-000196	Lanilla	6	1,450	8,700	ROL	MATERIALES DE LIMPIEZA
181	FD-000103	Lapiz de carbon, caja 12/1	173	8	1,315	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
182	FD-000163	Libro de 12 columnas, 50/1 hojas	5	120	600	LIBRE	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
183	FD-000164	Libro de 14 columnas, 50/1 hojas	15	190	2,850	LIBRE	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
184	FD-000096	Libro record de 150 paginas	2	149	298	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
185	FD-000095	Libro record de 300 paginas	3	248	745	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
186	FD-000094	Libro record de 500 paginas	24	317	7,618	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
187	FD-001300	Lijadora de Mano, Marca Hoteche	1	1	1	UNI	MANTENIMIENTO
188	FD-001450	Llavero acrilico logo (tamo en chivo)	200	177	35,400	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
189	FD-000745	Llenado de Botellones de Agua	37	60	2,220	BTL	ALIMETOS
190	FD-000790	Manita Limpia, Galon	55	390	21,450	GAL	MATERIALES DE LIMPIEZA

FONDO ESPECIAL PARA EL DESARROLLO AGROPECUARIO FEDA
Div. De Almacen y Suministro
Inventario de Almacen y Suministro Al 19 de Abril 2022

#	Codigo	Descripcion	Cantidad	Costo	Total	Unidad	Categoria
191	FD-000132	Marcadores permanente color azul	34	75	2,550	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
192	FD-000131	Marcadores permanente color negro	72	49	3,510	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
193	FD-000626	Marcadores permanente color rojo	61	18	1,068	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
194	FD-000799	Marcadores permanente color verde	47	49	2,296	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
195	FD-001206	Mascarilla Quirurgical, 50/1	226	148	33,335	PAQ	MEDICAMENTOS
196	FD-001208	Mascarillas KN95	1845	33	60,959	UNI	MEDICAMENTOS
197	FD-000946	Monitor AOC 22 pulg	1	7,475	7,475	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
198	FD-000148	Papel Bond 11 x 17, 500/1	3	575	1,725	RES	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
199	FD-000197	Papel Bond 8 1/2 x 11, 500/1	133	211	28,084	RES	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
200	FD-000136	Papel carbon 8 1/2 x 11, color negro, 100/1	19	175	3,318	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
201	FD-001212	Papel de Baño, doble hoja, fardo 24/1	113	519	58,603	FDO	MATERIALES DE LIMPIEZA
202	FD-000700	Papel de hilo crema, 8 1/2 x 11	15	944	14,160	RES	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
203	FD-000140	Papel de hilo, timbrado, amarillo, 8 1/2 x 11	1	142	142	RES	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
204	FD-000891	Papel Plotter 24x50 pulg	19	597	11,336	ROL	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
205	FD-000141	Papel timbrado, blanco, 8 1/2 x 11	7	1,400	9,800	RES	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
206	FD-001465	Paquete de cafe media libra molido IDEAL 226G	100	100	10,000	UNI	ALIMETOS
207	FD-001466	Paquete de sobres 12/1 molido IDEAL 28.35G C/U	100	180	18,000	UNI	ALIMETOS
208	FD-001470	Paquetes de tabletas (CHOCOLALA)	30	70	2,088	UNI	ALIMETOS
209	FD-000238	Pegamento liquido 120 ml	6	51	304	FCO	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
210	FD-001293	Pera Descargo Inodoro Azules	7	1	7	UNI	MANTENIMIENTO
211	FD-000126	Perforadora de 2 hoyos, 7cm (actual)	3	275	825	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
212	FD-000139	Perforadora de 3 hoyos 7mm	8	244	1,952	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
213	FD-000193	Piedra Aromatica 40g	65	46	3,013	UNI	MATERIALES DE LIMPIEZA
214	FD-001301	Pistola de Pintar, Marca Sagola	1	1	1	UNI	MANTENIMIENTO
215	FD-001455	Plaquitas protocolo	20	3,422	68,440	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
216	FD-001448	Podium acrilico 6mm 45x26x19 pulgadas (tamo en chivo)	1	35,400	35,400	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
217	FD-001453	Polo con cuello dry fit (azul y blanco) (tamo en chivo)	100	354	35,400	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES
218	FD-000237	Porta Clips	20	28	566	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
219	FD-000487	Porta Lapiceros	21	68	1,428	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
220	FD-000847	Post-it color (fardo baño) 3x5	91	39	3,544	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
221	FD-000321	Post-it de colores	1	65	65	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
222	FD-000121	Post-it pequeño 3x5 1/2 x 7 1/2 mm, 12/1	354	19	6,822	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
223	FD-001468	Potes de granos de cacao tostado de 8oz (CHOCOLALA)	10	232	2,320	UNI	ALIMETOS
224	FD-000433	Prodor en pastillas 100/1	4	1,442	5,769	CAJ	MEDICAMENTOS
225	FD-001284	Refrigerante 410A 25 Lb	1	1	1	UNI	MANTENIMIENTO
226	FD-000115	Regla plastica de 12 pulg	2	15	30	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
227	FD-000181	Removedor liquido de manchas de oxido	11	350	3,850	GAL	MATERIALES DE LIMPIEZA
228	FD-000232	Resaltador color amarillo	45	21	936	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
229	FD-001476	Revestidos con chocolate de 8oz (CHOCOLALA)	10	203	2,030	UNI	ALIMETOS
230	FD-001469	Revestidos con chocolate y jengibre de 8oz (CHOCOLALA)	10	203	2,030	UNI	ALIMETOS
231	FD-000902	Sacapunta pequeño	11	5	59	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
232	FD-000083	Separadores con pestañas, 8 1/2x11, 5/1.	60	62	3,728	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
233	FD-000203	Servilleta / toalla para Baño, fardo 6/1	4	1,300	5,200	FDO	MATERIALES DE LIMPIEZA
234	FD-000145	Servilleta de 500 unds, fardo 10/1	68	130	8,840	PAQ	MATERIALES DE LIMPIEZA
235	FD-001319	Silicone Bronce	4	1	4	UNI	MANTENIMIENTO
236	FD-001275	silicone transparente (antihongo)	3	1	3	UNI	MANTENIMIENTO
237	FD-000230	Sobre blanco standar #10, 500/1	3	598	1,795	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
238	FD-000996	Sobre de hilo timbrado blanco (actual)	5	4,771	23,855	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
239	FD-000169	Sobre de hilo timbrado, amarillo, A=4" x L=9" (pulg)	1	6,500	6,500	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
240	FD-000172	Sobre Manila #7(A=3 1/2 x L=6 1/2 pulg) 500/1	2	650	1,300	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
241	FD-000352	Sobre Manila 10 x 13 - CAJA	3	2,163	6,489	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
242	FD-000488	Sobre Manila 10 x 15 - CAJA	4	2,247	8,987	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
243	FD-000353	Sobre Manila 9 x 12 - CAJA	3	1,611	4,832	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
244	FD-000171	Sobre Manila A=5 1/2 x L=8 1/4" pulg, 500/1	3	897	2,691	CAJ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
245	FD-000228	Sobre plastico para CD/DVD 100/1	6	390	2,340	PAQ	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
246	FD-001250	Soga	1	1,740	1,740	ROL	RESPUESTOS DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
247	FD-000738	Swaper Industrial 16 Onz	1	400	400	UNI	MATERIALES DE LIMPIEZA
248	FD-000997	Talonario autorizacion trabajo de vehiculo	9	455	4,095	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
249	FD-000097	Talonario de Recibo con logo FEDA	236	214	50,469	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
250	FD-000866	Talonario de Sugerencias 100/1	6	250	1,500	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
251	FD-000161	Talonario Desembolso de Caja Chica	13	214	2,780	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
252	FD-000162	Talonario Recibo Provisional	8	75	600	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
253	FD-000157	Talonario Salida de Almacen	3	950	2,850	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
254	FD-001317	Tape de Goma Electric 3m Gris	5	1	5	UNI	MANTENIMIENTO
255	FD-001285	Tape de Goma Elect Alta Tension 19 m2	1	1	1	UNI	MANTENIMIENTO
256	FD-001318	Tape Vinil Electrico Scotch 33 Negro	36	1	36	UNI	MANTENIMIENTO
257	FD-001288	Tapon PVC 4"	4	1	4	UNI	MANTENIMIENTO
258	FD-000236	Tijera de 10 pulg.	1	70	70	UNI	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA
259	FD-001336	Time Delay	2	199	398	UNI	MANTENIMIENTO
260	FD-000957	Tinta litro amarilla	1	1,000	1,000	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
261	FD-000956	Tinta litro azul	1	1,000	1,000	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
262	FD-000958	Tinta litro magenta	1	1,000	1,000	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
263	FD-000955	Tinta litro negra	1	1,000	1,000	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
264	FD-000284	Toallas Sanitarias, 50/1	3	800	2,400	CAJ	MEDICAMENTOS
265	FD-001294	Toma Corriente 110 V	1	1	1	UNI	MANTENIMIENTO
266	FD-001031	TOMA CORRIENTE DOBLE	10	195	1,950	UNI	MANTENIMIENTO
267	FD-000217	Toner Brother TN 750	9	7,020	63,178	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
268	FD-000882	Toner Canon 137 (CF283A) Negro	3	377	1,131	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
269	FD-000307	Toner HP #78A (CE278A) c/negro	5	5,202	26,010	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
270	FD-000324	Toner HP 83A CF283A	4	445	1,780	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
271	FD-000595	Toner HP CE255A NEGRO	3	7,650	22,950	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
272	FD-000597	Toner HP CE310A NEGRO, 126A	6	2,724	16,344	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
273	FD-000598	Toner HP CE311A CYAN, 126A	5	3,028	15,140	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
274	FD-000599	Toner HP CE312A YELLOW, 126A	4	475	1,898	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
275	FD-000600	Toner HP CE313A MAGENTA, 126A	5	474	2,370	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
276	FD-000637	Toner HP CE400A NEGRO	3	3,450	10,350	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
277	FD-000638	Toner HP CE401A CYAN-AZUL	3	3,250	9,750	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
278	FD-000639	Toner HP CE402A YELLOW-AMAR.	2	3,250	6,500	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
279	FD-000640	Toner HP CE403A MAGENTA-ROS.	2	3,250	6,500	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
280	FD-000810	Toner HP CF350A NEGRO, 130A	1	2,478	2,478	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
281	FD-000811	Toner HP CF351A CYAN, 130A	1	4,092	4,092	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
282	FD-000812	Toner HP CF352A YELLOW, 130A	1	2,596	2,596	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
283	FD-000813	Toner HP CF353A MAGENTA, 130A	1	2,596	2,596	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
284	FD-000068	Toner HP LaserJet #85A(CE285AD) negro	4	4,822	19,288	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
285	FD-000066	Toner HP LaserJet #CC532A(304A) yellow(amarillo)	1	3,898	3,898	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA

FONDO ESPECIAL PARA EL DESARROLLO AGROPECUARIO FEDA
Div. De Almacen y Suministro
Inventario de Almacen y Suministro Al 19 de Abril 2022

#	Codigo	Descripcion	Cantidad	Costo	Total	Unidad	Categoria
286	FD-000072	Toner Laser #531A cyan	16	4,349	69,579	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
287	FD-000073	Toner Laser #532A yellow	11	4,349	47,835	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
288	FD-000071	Toner Laser #533A magenta	18	4,349	78,276	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
289	FD-000069	Toner para Sharp AL1000 series negro	1	3,263	3,263	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
290	FD-000734	Toner Xerox 2760 Cyan, P6022	1	3,304	3,304	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
291	FD-000735	Toner Xerox 2761 Magenta, P6022	1	3,304	3,304	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
292	FD-000736	Toner Xerox 2762 Yellow, P6022	3	3,304	9,912	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
293	FD-000737	Toner Xerox 2763 Black, P6022	3	5,192	15,576	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
294	FD-000720	Toner Xerox HC 1601 Cyan, 6505ND	9	4,332	38,986	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
295	FD-000716	Toner Xerox HC 1602 Magenta, 6505ND	11	4,956	54,516	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
296	FD-000718	Toner Xerox HC 1603 Yellow, 6505ND	19	4,213	80,039	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
297	FD-000714	Toner Xerox HC 1604 Black, 6505ND	18	5,203	93,654	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
298	FD-000776	Toner Xerox HC 3532 Black, C405	2	4,484	8,968	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
299	FD-000777	Toner Xerox HC 3533 Yellow, C405	1	10,502	10,502	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
300	FD-000778	Toner Xerox HC 3534 Cyan, C405	1	10,502	10,502	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
301	FD-000779	Toner Xerox HC 3535 Magenta, C405	2	10,502	21,004	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
302	FD-000715	Toner Xerox SC 1599 Magenta, 6505ND	1	9,881	9,881	UNI	MATERIALES DE COMPUTADORA
303	FD-001325	Tornillo c/f 1/4 x 3/4 500/1	6	1	6	CAJ	MANTENIMIENTO
304	FD-001028	TUBO LED T8 (18W)	13	375	4,875	UNI	MANTENIMIENTO
305	FD-001302	Valvula Descarga 2" (no odor)	7	1	7	UNI	MANTENIMIENTO
306	FD-001304	Valvula Llenado (no odor)	4	1	4	UNI	MANTENIMIENTO
307	FD-001337	Varilla Plata "Harris" 0% (LBS)	1	650	650	LBS	MANTENIMIENTO
308	FD-001323	Ventilador Marca Hamilton	1	1	1	UNI	MANTENIMIENTO
309	FD-001447	Volantes satinados full color 4x5 pulgadas (tamo en chivo)	2000	6	11,800	UNI	ARTICULOS PROMOCIONALES


 INGRID VERÓNICA FEBRILLET
 ENC. ALMACEN

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO / ALMACEN (FEDA)
 RECIBIDO
 FECHA: 31/12/2022
 HORA: -
 RECIBIDO POR: Mátelke Benito S.